

# YAYASAN ADZKIA HUSNA SALIM LAMPUNG TAMAN KANAK KANAK ISLAM TERPADU ADZKIA AL HUSNA



Jl. Tirtaria Amd Gg. Roso No. 255 Way Kandis Tanjung Senang Bandar Lampung email: yayasanadzkiahusna.lpg@gmail.com

> SURAT KEPUTUSAN Nomor: 002/800/421.1/SK.TKIT/VII/2022

## TENTANG

### GURU TK IT ADZKIA AL HUSNA BANDAR LAMPUNG

### KETUA YAYASAN

: 1. Undang Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Memperhatikan

> Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 146 Tahun 2014 tentang Kurikulum 2013 Pendidikan Anak Usia Dini;

> Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 160 Tahun 2014 tentang Pemberlakuan Kurikulum Tahun 2006 dan Kurikulum 2013;

Hasil Keputusan Rapat Yayasan Tanggal 10 Juli 2022

: 1. Yang namanya tersebut dalam keputusan ini, memenuhi syarat dan dipandang cakap untuk mengisi formasi yang lowong pada TK IT ADZKIA

AL HUSNA BANDAR LAMPUNG

1. UU No. 8 Tahun 1974, Jo UU 43 Tahun 1999

Bahwa kegiatan proses belajar mengajar dilaksanakan mulai tanggal 15 Juli 2022 sebagai awal tahun pelajaran 2022/2023

3. Dan untuk kelancaran serta ketertiban dalam pelaksanaan tersebut perlu adanya pengaturan tentang pembagian tugas guru dan staf oleh Kepala TK IT ADZKIA AL HUSNA

# MEMUTUSKAN

Menetapkan

Menimbang

Mengingat

Menyatakan bahwa: Pertama

Sulinah, S.Pd Nama

: Tanjung Karang, 09 Juli 1984 TTL

Pendidikan SI

: GURU TK IT Jabatan Tugas

ADZKIA AL HUSNA TK IT ADZKIA AL HUSNA Tempat Tugas

Mulai Tugas 17 Juli 2022

Nama tersebut melalui Surat Keputusan ini dinyatakan masih melaksanakan Kedua

tugas sebagai Guru dalam status honor yayasan TK IT Adzkia AL Husna Tahun pelajaran 2022/2023 terhitung mulai tanggal 15 Juli 2022 s/d 15 juli

2023.

Surat Keputusan ini dibuat untuk diketahui dan dilaksanakan, apabila dikemudian Ketiga

hari terdapat kekeliruan maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan. ASLI

> Ditetapkan di Pada Tangga

Bandar Lampung 15 Juli 2022

ABU SELIM, S.Pd.i

Salinan surat keputusan ini disampaikan kepada

- 1. Kepala Dinas Kota Bandar Lampung

# No.1871030404120011 KARTU KELUARGA

Nama Kepala Keluarga Alamat RT/RW Kode Pos

WISNU SASONGKO JL ST BADARUDIN II NO 8 LK.) 0014 35155

Desa-Kelurahan Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi

SUSUMAN BARU
TANJUNGKARANG BARAT
KOTA BANDAR LAMPUNG
LAMPUNG

								DATE THE CASE	
2 Z	Nama Lengkap	NBK	Jenis Kelamin	Tempat Lahir	_	Tanggal	Agama	Pendidikan	Jenis Pekerjaan
	ω ω	(2)	(3)	(8)		(5)	(6)	ω	(8)
-	WISNU SASONGKO	1871051106850003 LAKHAKI	LAKHLAKI	TANJUNG KARANG		11-06-1985 ISLAM	Manney.	SL TA/SEDERAJA T	KARYAMMA SWINSTA
**	2 SULINAH	1871034907640004 PEREMPUAN TANUUNG KARANG	PEREMPUAN	TANJUNG KARANG		09-07-1904 ISLAM	_	DIPLOMA METRATA I	OURU
0	3 SAKINA BUNGA DZIKRIA	1871036903120001 PEREMPUAN BANDAR LAMPUNG	PEREMPUAN	BANDAR LAMPUNG		29-03-2012 ISLAM	ISLAM	TIDAK/BLM SEKOLAH	BELUMITOAK BEKERUA
1	4 RAFF KEENAN SASONGKO	\$871032011170001 LAKI-LAKI	LAKI-LAKI	BANDAR LAMPUNG		20-11-2017 ISLAM	BLAM	TIDAKBLM SEKOLAH	BELLIMITIDAK BEKERLA
0	5 SANDAH	1871035504500004 PEPEMPUAN PURBALINGGA	PEREMPUAN	PURBALINGGA		16-04-1950	DUAM	16-04-1950 IDLAM TAMAT DOISEDERAJAT	MESOURUS RUMAN TANDON
1	STATE OF THE PARTY								
-				*			Ì		
				100					
0	The state of the s			-					
10									
	Status Status Hubungan	- Constant	Dokumen Imigresi	presi				Nama Orang Tun	

15)

Ayah (14)

No. KITAP (13)

> No. Paspor (42)

Kewarganegaraan 111

Status Hubungan Dalam Ketuarga

Perkawinan Status

é

6

WN WN WAS

KEPALA KELLARGA (10)

ISTRE

2 KAMIN KAWEN

MERTUA

5 KAWIN

4 BELUMKAWIN ANAK

HERU SASONGKO ALM

WISHUS ASONGKO NURYA MENAWI ALM

WISHUSASONOKO

ROHYANI ALM

RUSWATI

SAKIYEM SLAINAH SANKAH

ı		
ı	1	E
ı		
ı		
ı		
ı		
ı		ı
۰	10	
ı		
ı		
ı		

Dikeluarkan Tanggal

LEMBAR

24-01-2018 Kepala Keluarga

Desa/Kelurahan II. RT III. Desa/Kelurat IV. Kecamatan

WISNUSASONGKO

KEPALA KELUARGA

